
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/926/2024 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia warunków, trybu udzielania 

i rozliczania dotacji służących rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 16 ust. 3, 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXXI/335/2020 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 lipca 

2020 r. w sprawie określenia warunków, trybu udzielania rozliczania dotacji służących rozwojowi sportu. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 

31.01.2024 r., które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik do uchwały, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Bogusław Potański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 804



Załącznik do uchwały Nr LXXXIX/926/2024 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 804



 

Uzasadnienie 

Wykonując obowiązek wynikający ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych, niezbędnym jest uchwalenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

określenia warunków, trybu udzielania i rozliczania dotacji służących rozwojowi sportu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 804


		2024-02-02T11:39:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




